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ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Rainuimlo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

R ALVES MOURA
CNPJ: 15.731.162/0001-77
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/08/2021 18:01:17

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: R ALVES MOURA

CNPJ: 15.731.162/0001-77

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15.73U62/0001-77

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da reiação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:02:13 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/í7p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: LXI6190821180213

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ROGÉRIO ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 812.851.163-72

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:02:50 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.izov.br/ords/f.^p==INABILÍTADO:5

Código de controle da certidão: 3Y57190821180250

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 18:04) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em juigado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 15.731.162/0001-77.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611 E.C760.857F.D072 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php

irado em: 19/08/2021 as 18:04:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 18:05) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 812.851.163-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611E.C79B.C8AD.6131 no seguinte endereço: https://www.cnj.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

frado em: 19/08/2021 as 18:05:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



) )FILTROS APLICADOS:

Nome: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15731162000177

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:07:29

Data da última atualização; 19/08/2021 12:00:11

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADETIPO DASANÇAO

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: ROGÉRIO ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 81285116372

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:07:29

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

órgAo/entidade
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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)>FILTROS APLICADOS:

Nome; R ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 15731162000177

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:31:32

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÂO/ENTIDADE

SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEVALOR DA MUITATIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPE DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: ROGÉRIO ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 8128S116372

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:31:32

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

ÓRGÀO/ENTIDAOE

SANCIONAOORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODETALHAR QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200330187

DATA DO PROTOCOLO: 20/08/2020

NÚMERO DE REGISTRO: 22101042823

ARQUIVAMENTO: 20200330187

EMPRESA: R. ALVES MOURA - ME

Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-■a
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA4MjAyMDI2NTNfQ29udHJhdG9fU EIQMjAwM2lxMTY2OC5wZGY=/download/2/pessoa/22421/cojDrotocolo/PIP2003;

0 Atonairtiento virtual

www.piauidigitaI.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003211668 1/1
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Piauí Digital19/08/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200565214

● DATA DO PROTOCOLO: 26/10/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 22101042823

. ARQUIVAMENTO: 20200565214

. EMPRESA; R. ALVES MOURA-ME

Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDEwMjYxMTEzMzZfQ29udHJhdG9fUEIQMjAwMzQzNTA0OC5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PlP200:

0AtOH'.;:-'

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003435048
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

/
rém
'áii

A V ̂

© Atendimento eirtUiii

1/3https://www.piauidigital.pi.gov.br/c8rtidao-online/consulta-certidao
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22101042823

CNPJ 15.731.162/0001-77

Endereço Completo GETULIO VARGAS, N° 1511, xxxxx, TABULETA ■ Teresina/PI - CEP
64018-215

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

TRANSFORMACAO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

TRANSFORMACAO

TRANSFORMACAO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO
-Esta certidão foi emitida automaticamente em 30/Q7/2Q21, às Q6;59:Q4 (horário de BrastUa)^

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.plauidigital.pi.gov.br, com o código
TGINNHGN.

26/10/202020200565214002

21/08/202020200330187002

21/08/202020200330187002

14/08/2020

14/07/2020

20200330470

20200280368

223

002

06/06/202020200203576002

30/08/2012279458002

14/08/2012278718315

14/08/2012

14/08/2012

01/08/2012

22101042823

278713

278173

080

002

002

27/07/2012278033315

27/07/2012

27/07/2012

22/06/2012

18/06/2012

22200368085

278032

276404

276126

A05

002

310

315

18/06/201222101038109080

PIC2101280101

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretárío(a) Geral

2/3
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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https://www.prauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/3
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

e Atendimento
https;//www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4
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https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4
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Arquivamento do Ato de Inscrição ^ ̂
18/06/2012

Tnicio de Atividade

18/06/2012
CNPJ

15.731.162/0001-77
NIRE (Sede)
22101042823

Endereço Completo
Avenida GETULIO VARGAS, N° 1511, TABULETA-Teresina/Pi- CEP64018-215

Objeto
4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES4520-

0/02 - SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOIVIOTORES4530-7/01 -

COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES4530-7/05-

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR4530-7/02 - COMERCIO POR ATACADO DE

PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR5229-0/02 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEICULOS4520-0/05 - SERVIÇOS

DE LAVAGEM, LUBRIFlCACAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES4520-0/06 - SERVIÇOS DE
BORRACHARIA PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE

LUBRIFICANTES4530-7/04- COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS USADOS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS  E ACESSORIOS NOVOS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES2722-8/02 - RECONDICIONAMENTO DE BATERIAS E ACUMULADORES PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES4520-0/03 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEÍCULOS

'^^UTOMOTORES4541-2/01 - COMERCIO POR ATACADO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS4520-0/07 -

SERViCOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES4520-0/04 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERACAO DE MOTORES PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES4511-1/01 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS

NOVOS4511-1/02 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E UTILITÁRIOS USADOS4541-2/03

- COMERCIO A VAREJO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS NOVAS4541-2/04 - COMERCIO A VAREJO DE

MOTOCICLETAS E MOTONETAS USADAS4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO PARTES E PECAS4662-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM, MlNERACAO E CONSTRUCAO PARTES E
PECAS4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM

MOTORISTA7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO  E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS

EM GERAL, EXCETO IMOBILIAR10S7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR7731-4/00 -
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR7732-2/01 - ALUGUEL DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES.

Porte

ME (Microempresa)
Capital

R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

Situação
ATIVA

Ultimo Arquivamento

Ato/eventos

002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Número

20200565214

Data Status

SEM STATUS26/10/2020

Nome do Empresário: ROGÉRIO ALVES MOURA

CPF:

812.851.163-72

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

02721417054

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

3/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Esta certidão foi emitida automaticamente em 22/07/2021, às 08:45:44 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código 5KUFQIV7.
aU-MA»UR1
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PIC2101270593

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

4/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consuita-certidao
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 15.731.162/0001-77

Código de Controle: E461.3708.7F55.DCD3

Data da Emissão: 23/07/2021

— Hora da Emissão: 08:01:46

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 23/07/2021, com validade até 19/01/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaoínternet/PJ/Autentícidade/Voltar)

Nova consulta {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar 1/1
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 15.731.162/0001-77
Razão social: R ALVES MOURA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021080301455603355504

2021041601534004981491

03/08/2021 03/08/2021 a 01/09/2021

iÊ/04/2021

4O/03/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

202103280330274931997728/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 09/03/2021 a 07/04/2021 2021030901520025680900

18/02/2021 18/02/2021 a 19/03/2021 2021021801584220834850

30/01/2021 30/01/2021 a 28/02/2021 2021013002582867442707

11/01/2021 11/01/2021 a 09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

2021011102002138445057

í 202012230307504716484923/12/2020

04/12/2020

15/11/2020

2020120402182775248290

15/11/2020 a 14/12/2020 2020111501523105416680

27/10/2020 27/10/2020 a 25/11/2020 2020102703000723516623

08/10/2020 08/10/2020 a 06/11/2020 2020100802242312338706

19/09/2020 19/09/2020 a 18/10/2020 2020091902515716537928

31/08/2020

'^8/2020

31/08/2020 a 29/09/2020 2020083102344166199400

12/08/2020 a 10/09/2020 2020081202532512216727

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072403021488767796

05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070502273294803930
+

17/03/2020 17/03/2020 a 14/07/2020 2020031705370391550562

27/02/2020 27/02/2020 a 25/06/2020 2020022704582554832849

08/02/2020 08/02/2020 a 08/03/2020 2020020805195035296563

20/01/2020

01/01/2020

12/12/2019

20/01/2020 a 18/02/2020

01/01/2020 a 30/01/2020

12/12/2019 a 10/01/2020

23/11/2019 a 22/12/2019

02/11/2019 a 01/12/2019

13/10/2019 a 11/11/2019

23/09/2019 a 22/10/2019

2020012007133234428724

2020010102425869734368

2019121205311124046031

23/11/2019

02/11/2019

13/10/2019

2019112303051102892316

2019110204002905912370

2019101308464890114380

201909230450083634656123/09/2019

03/09/2019 03/09/2019 a 02/10/2019 2019090317062206607858

Resultado da consulta em 19/08/2021 18:19:12
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas19/08/2021
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©Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Regularização
V  - J

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: R ALVES MOURA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.731.162/0001-77

Certidão n°: 19939404/2021

Expedição: 28/06/2021, às 09:05:39

Validade: 24/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que R alves MOURA (MATRIZ E filiais)  , inscrito (a) no CNPJ

sob o n°

Devedores

Certidão emitida com base no art.

15.731.162/0001-77, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta

do Trabalho e estão atualizados até

Certidão são de respo

Tribunais

nsabilidade dos

2  (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no portal do

agências ou filiais.

à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários

Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicas

a Justiça do Trabalho quanto às obrigaçõesinadimplentes perante

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Ministério Público dode execução de acordos firmados perante o

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

jus.brDúvidaí3 e sugestões:
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Certidão Unificada -1° Grau19/08/2021

O código verificador informado está incorreto. mm4A
Proc /2021
FIs.
Rut)

Certidão Negativa Unificada instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
CÍVEL E CRIMINAL

CERTIDÃO NAO ENCONTRADA

Não foi possível localizar a certidão com número 2258818 e código

verificador C4E28.2FC83.DA5F0.26348. Verifique se os dados foram

informados corretamente.

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1v\ftvw.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/validar/2258818/C4E28.2FC83.DA5F0.26348





19/08/2021 Piauí Digital

AUTENTICIDADE DE LIVROS /2C21
FiS

Rir

● PROTOCOLO: 210493283

. DATADO PROTOCOLO: 19/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 22101042823

● EMPRESA: R. ALVES MOURA-ME

^Termo de Autenticação (https://www.piauidigital.pi.gov.t)r/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-
eletronico/arqulvo/MjAyMTA3MjAxN2M2MzFfVG\A'bW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUEIFMjEwMDIOMTIzMF8yMTAOOTMyODMucGRm/dciwnload/2/pessoa/22421/co_pr

0 Alentíínient'

www.piauidigital.pi.gov.br/consulta-autenti cídade-lívro 1/1
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